Руководителю ОО
[bookmark: _GoBack]

Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар направляет информационное письмо прокуратуры Центрального административного округа г. Краснодара по вопросам профилактики правонарушений  и преступлений  несовершеннолетних в сфере незаконного оборота наркотиков (прилагается).
Прошу Вас разместить информационное письмо на сайте ОО.

Начальник отдела образования                                                 Л.В.Лепеха

А.М.Зубенко
2551018